令和 7年 4月 16日

特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構 会員各位

特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構

                        代表理事

                         富山県南砺市 市長 田中 幹夫

鳥取県南部町 町長 陶山  清孝

茨城県東海村 村長 山田 修

中央大学法学部 教授 宮本 太郎

令和７年度の通常総会、記念講演会、情報交換会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当機構の運営にご協力たまわりまして、誠に有り難うございます。

さて、今年度の通常総会、記念講演会、情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

お手数ですが出欠票を HP：https://jichitai-unit.ne.jp/media/generalmeeting/R7so

よりダウンロードしていただき、７月７日（月）までに メール（Excel ﾃﾞｰﾀ添付)にて

c2p@network.email.ne.jpまで送信くださいますようお願い申し上げます。
謹白

記

【開催日及び場所】 令和７年７月２８日（月）

          ホテルクランドヒル市ヶ谷 東館 3階

東京都新宿区市谷本村町 4－1  （〒162-0845）

           電話：０３－３２６８－０１１１

【プログラム概要】 受  付   １３時１０分～       東館３階 瑠璃

          通常総会   １３時３０分～１４時３０分   同上

            議題

             令和６年度の事業報告と決算、令和７年度の事業計画と予算、

             理事の改選など

記念講演会  １４時４０分～１５時４０分 東館３階 瑠璃

シンポジウム １５時５０分～１７時５０分   同上

講師の詳細等は、別紙「プログラム」参照

情報交換会  １８時～２０時（予定）   東館２階 白樺

    ＊ 記念講演会の参加費 正会員：無料 ／ 特別会員：お一人につき３千円

＊  情報交換会の参加費  正会員、特別会員ともに、１自治体・企業・団体につき１万円

【問合せ先】

📧 c2p@network.email.ne.jp

TEL:03-3266-1651   FAX:03-3266-0223

事務局長 菅原 弘子

https://jichitai-unit.ne.jp/media/generalmeeting/R7so
mailto:c2p@network.email.ne.jp
mailto:c2p@network.email.ne.jp
tel:03-3266-1651